
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “M.MACRI’” – BIANCO (RC)  
Plessi Scolastici nei  comuni di BIANCO- CARAFFA DEL BIANCO – SANT’AGATA DEL BIANCO E 

SAMO 
Via Dromo,2,  89032 Bianco (RCi)  Tel.  0964/1910889  Fax //////  

Codice Fiscale 81001150804  -   Codice Meccanografico RCIC84400E 
Posta Elettronica  rcic84400e@istruzione.it      Posta Elettronica Certificata rcic84400e@pec.istruzione.it   

www.istitutocomprensivobianco.gov.it  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prot. n. 0003769/C14 G     Bianco, lì 16/06/2018 

  
Albo on line Amministrazione trasparente 

www.istitutocomprensivobianco.gov.it 

 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per il reclutamento di un “PROGETTISTA” 

INTERNO POR CALABRIA FESR 2014-2020, Asse 11 – Azione 10.8.1. “Realizzazione interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze 

chiave” 

   POR FESR 2014- 2020 ASSE 11 AZIONE 10.8.1 – Titolo “Innovative LanguageLAB” 

– Codice progetto 2017.10.8.1.130 contributo di € 50.000,00 

CUP : I38G18000030007 

 

 

 

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

IL Decreto Legislativo n. 165/2001 recante “Norme generali 

sull’ordinamento lavoro alle dipendenze della Amministrazioni pubbliche” 

e ss.mm.ii

   VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastico; 

  VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 3148 del 23.03.2017, (BURC n. 29 
del 27.03.2017), con il quale è stato approvato l’Avviso Pubblico ”Dotazioni 
tecnologiche, Aree Laboratoriali e Sistemi Innovativi di Apprendimento on line a 
supporto della didattica nei percorsi di istruzione” ed assunto l’impegno sul 
competente capitolo del bilancio regionale; 

CONSIDERATO       che con Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 15354 del 27.12.2017 è stata 

approvata e pubblicata sul Portale Tematico Calabria Europa la graduatoria 

definitiva dei progetti ammessi a finanziamento, sul: POR FESR 2014-2020 Asse 11 

- Azione 10.8.1 

  ed assunto l’impegno, a valere sulle risorse del POR Calabria FE 2014- 2020, Asse    

11, Obiettivo Specifico 10.8 Azione 10.8.1;  

mailto:rcic84400e@istruzione.it
mailto:rcic84400e@pec.istruzione.it


PRESO ATTO      che il progetto presentato dall’Istituto Comprensivo M.Macrì di Bianco (RC) è stato 
approvato e finanziato; 

     VISTA la Convenzione tra la Regione Calabria – Dipartimento Turismo e Beni Culturali, 
Istruzione e Cultura e l’Istituto Comprensivo M.Macrì di Bianco (RC), Rep. N. 22 
del 04/01/2018; 

VISTO  il Regolamento di Contabilità D. I. n. 44/2001;  

VISTO  il decreto di assunzione in bilancio 

VISTO                 il bando prot. n. 0003584 del 07/06/2018 per il reclutamento di un  

                         Progettista e il decreto di rettifica prot. n. 0003706 del 12/06/2018; 

VISTO         il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata, prot. n. 0003763 del  

                           15/06/2018. 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: 

n. 1 Esperto Interno per progetto POR Calabria “Innovative LanguageLAB” 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Alberto CRUPI 32 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla data 

di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale  e sulll’albo on line presenti sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Sebastiano Natoli 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso 

connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-06-16T11:13:59+0200
	NTLSST54S19B099T




